

PN Eng. Vest ApS
Godhedsmindevej 29, 5260 Odense S

CVR-nr. 43 62 91 58

Årsrapport

8. november 2022 - 30. november 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2022 - 30. november 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Eng. Vest ApS Godhedsmindevej 29 5260 Odense S
	CVR-nr.: 43 62 91 58
	Stiftet: 8. november 2022
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 8. november - 30. november 1. regnskabsår
Direktion	Per Nielsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	PJJN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive handels- og ingeniørvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 812.016 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.274 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2022 - 30/11 2023 kr.
Bruttofortjeneste	812.016
1 Personaleomkostninger	-723.266
Driftsresultat	88.750
Øvrige finansielle omkostninger	-13
Resultat før skat	88.737
2 Skat af årets resultat	-21.463
Årets resultat	67.274
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	67.274
Disponeret i alt	67.274

Balance

<u>Note</u>	30/11 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.745
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>150.485</u>
Likvide beholdninger	<u>212.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.013</u>
Aktiver i alt	<u>363.013</u>

Balance

<u>Note</u>	30/11 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	67.274
Egenkapital i alt	107.274
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	800
Hensatte forpligtelser i alt	800
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.294
Selskabsskat	20.663
Anden gæld	130.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.939
Gældsforpligtelser i alt	254.939
Passiver i alt	363.013

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.274	67.274
	40.000	67.274	107.274

Noter

	8/11 2022 - 30/11 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	638.864
Pensioner	79.445
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.549
	<u>723.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	20.663
Årets regulering af udskudt skat	800
	<u>21.463</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJJN Holding ApS, CVR-nr. 32 66 77 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.